Offerta Corsi Specialistici CLA A.A. 2025/2026

Lingua Titolo del corso

Arabo  Arabo per i media

Francese Francese accademico e digital humanities

Russo  Linguaggio Politico Russo

Spagnolo Spagnolo gourmet

Arabo  Arabo siriano

Francese Linguaggio specialistico per le professioni legali
Francese Francese medico

Inglese  Arguing and Discussing in English

Inglese  Creative Writing

Inglese Linguaggio specialistico economico-finanziario
Inglese  Understanding political discourse

Russo  Traduzione letteraria dal russo all’italiano
Spagnolo Spagnolo museale

Tedesco Strategie per la comunicazione specialistica orale
Tedesco Traduzione del testo poetico dal tedesco all’italiano

CFU
riconosciuti

2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
3 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU
2 CFU



